
(außer in den Schulferien oder Termin nach Absprache)

Marketing

Sabrina Naguschewski

Marianne Heimberg 

1.vorstand@turnverein-rielasingen.de

www.turnverein-rielasingen.de

Tel.:  07731/319768

78239 Rielasingen-Worblingen

Gartenstraße 32

Öffnungszeiten Geschäftsstelle: Do 17.00 - 19.00

1. Vorstand

2. Vorstand

2.vorstand@turnverein-rielasingen.de
0173 / 7017833

Thomas Welte

01515 / 6367011

jugend@turnverein-rielasingen.de
0175 / 5956624

Miriam Kurtz

0162 / 7539131

 marketing@turnverein-rielasingen.de

Christine Dieckmann

0160 / 95250224
gymwelt@turnverein-rielasingen.de

Sonstige Ballsportarten und Freizeitsport

Sascha Teich

Tel.:  01520 / 3259903
 freizeit@turnverein-rielasingen.de

Finanzverwalterin

Sabine Wieland

0152 / 55465145
kasse@turnverein-rielasingen.de schriftführer@turnverein-rielasingen.de

TV Rielasingen 1900 e.V.

0160 / 94753749

Jan Anderlik

Schriftführer

handball@turnverein-rielasingen.de

Handball

Thomas Welte

Leichtathletik 

Jan Anderlik

0160 / 94753749 0173 / 7017833 

Jugendwart 

presse@turnverein-rielasingen.de

0162 / 7539131

Sabrina Naguschewski

Presse

Beisitz

Bereiche / Abteilungen (Beisitz)

Geschäftsstelle

 geschaeftsstelle@turnverein-rielasingen.de
07731 / 319768

Sabine Wieland

leichtathletik@turnverein-rielasingen.de turnen@turnverein-rielasingen.de 
0179 / 2278738

Sandra Bürkle

Turnen Gymwelt

Foto 
folgt


